riolay tenes

j ego qui supra iohannes notarius et index

scripsiy Post tradita complevi et dedi.

necle.

-..

Ann. sua. 1 aprilis

l/rnditio facta ab Attone comite Leuci de duabus

portionibus curtis de Leuco et de Lemine

Sdid lacin. Lurcsy coit bipL lierg.. in ii. p. ses

lix charta valde corrosa Arch.. interion lfpiscop Serg.

PrmzzL

. . . . ..imperator augustusj anno imperii

eius octavop septimo die mense aprilisl indictione

tercia . . . . . . . wiberti filii itemque comes de loco

Leucoa qui vixit lege salichaa accepisseml sicuti et in

presentia testium manifesto sum quod accepi ab lo

liannes presbiter filius quondam Angesfredi de vico

Sorlasco argentum denarios bonos libras legitimas

mille q. . . . . quaque libra denarios ducentos qua

dmgintav finitum preciumy sicut inter nos convenimus.

per cortes dues domocultiles. . . . . castris et capellis

seu casis et omnibus rebus servos et ancillas. aldio

nes et aldianasj molendinis et piscationibusl que esse

videntur. . . . in loco qui dicitur Leucoy et alio qui

dicitur Lemenne de castris et de capellis etc. ad

SAlichl x

widoni de cisinuscloy uber-tii qui et leuzm et warim- a

iasi

nchx.

m

Ann. g1s. g aprilis

quoddam veluti testamentumj quo ioannes presbjær

disponit de curte Leminis triduo ante empta ab

Attone comite

Lurus. cod. bipL Serg.. troia lly pag. im

iiz Arch capit cathedn nam

anzL

ln christi nomine. otto gratia hei imperator au

gustusj anno imperii eius octavop nono die mensis

aprilisy indictione tercia ligo iohannes presbyter

filius quondam Angifredi de loco Sorolascoi qui vixit

b lege longobardorumy presens presentibus dixit bomi

nus omnipotens ac redemptor noster animas quas

condidits ad studium suae legis semper invitatg et

ideo ego qui supra johannes presbyter manifesta

facio causa1 eo quod venundaverit mihi Atto comes

quondam viberti filius itemque comes de loco Leucoi

per cartolam unam vindicionis et pro accepto preciol

cortes duas domocoltiles cum castris et capellis ad

cuiusque honore sacratas. seu casis et omnibus rebus

servos et ancillasy aldiones et aldianasj molendinis et

piscationibus ad easdem cartes pertinentesy que fue

runt duas porciones de ipses dues cortes juris suil

quibus sunt posites una in eodem loco Leuco. et alia

in loco qui dicitur Leminei ut in mea et cui ego

dedissem vel abere vel ab se habuissem nostrisque

easdem curtes pertinentes in Perlinda coniuge mea c heredibus fuissent potestate. faciendum exinde pro

ante os annos per pagina . . . . emisit etc. . . . que

autem ipse due portiones de ipsis dictis dues cartesa

qualiter superius legitur etc. in integrum ab hac odie

tibi qui supra johanni presbitero pro supradicta ar

gento vendov tradoa mancipo illa nulli aliis venditisq do

natis. alienatis. obnoxiatis vel traditis nisi tibi insuper

per wantonem. wasonem terre1cultellum seu festu

cum nodatum atque ramum arboris tibi exinde le

gitimum facio traditionem et corporalem vestiturama

et me exinde expulii warpivi et absasito feci etc.

Actum curte Leuco.

Signum 1- manus Atoni comitisa qui hanc cartolam

fieri rogavitp et propter infirmitatem suam minime

scribere potuit.

prietario jure quodquod voluissem unde modo con

siderante me hei omnipotentis misericordiam et re

tribucionem anime meey providi ordinare et disponere

ut jam dicta cortea que nominatur Lemennep cum

castris et capellis seu casis et omnibus rebus servos

et ancillasy aldiones et aldianasymolendinis et pisca

tionibus ad eadem corte pertinente inordinatas non

relinquamv sed omnia sic pertineant1 sicut hic subter

statuero pro anima mea remedium Primo omnium

volo et judico. seu per hanc judicationem confirmoa

ut a presenti die et hora deveniat ipsa cortep que

Lemenne nominatur-y cum castris et capellis seu casis

et omnibus rebusl servos et ancillasj aldiones et al

dianasy molendinisj piscationibus ad eadem corte per

Signumiimanibus etc. lege viventes salichay testis d tinente in potestatem ipsius Attoni comitis et Per

Laudefredus rogatus subscripsi.

oddo rogatus subscripsi.

Senepertus iudex domni imperatoris subscripsi.

lilagibertus iudex domni imperatoris subscripsi.

. tgo qui supra rodilo notarius et index domui

lmPeratoris scripsi j post tradita complevi et dedi.

lende jugalibusy ita ut faciant ipsis jugalibusj dum

ambo insimul in hoc seculo advixerintp ex frugibus

et rebus vel censumi quod exinde annue llominus

dederit. seu et de servitium de ipsis servis et ancillis

aldiones et aldianas usufructuario nomine quidquid

eorum voluntas fuerit pro anime mee mercedem.

lit hoc statuo et jubeoj ut qualis unus ex ipsis ju

galibus super alterum advixeritj abeat ipsa corte

que nominatur Lemenner cum castris et capellis seu

casis et omnibus rebus. servos et ancillasj aldiones

et aldianasi molendinis et piscationibus ad eadem

corte pertinente similiter usufructuario nomineg et

faciat exinde postea.dum usque in hoc seculo advi

xeriti ex frugibus et res vel censuma quod inde

iii-constat Profecto cafrerma il Lnroj hanc venditionem fuisse